
31.01.2023                                                                                                             
  №12

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1.Возбудить дело № 082/01/17-35/2023 по признакам нарушения
администрацией Оленевского сельского поселения Черноморского района
Республика Крым (ИНН: 9110004170, адрес: ул. Ленина д. 60, с. Оленевка,
Черноморский район, Республика Крым, 296440) и обществом с
ограниченной ответственностью «Агропромсервис»
(ИНН: 3906363351, адрес: ул. Победы, д. 51А, г. Гусев, г.о. Гусевский,
Калининградская область, 238005) части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела № 082/01/17-35/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>

Члены Комиссии:

<...>

3.Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя <...>


